公司代码：600472        公司简称：包头铝业       公告编号：临 2007-016

包头铝业股份有限公司

关于出口退税下调政策影响公司利润的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏

    国家决定于 2007 年 7 月 1 日起调整部分商品出口退税政策。我公司出口的

铝合金棒材（原退税率 11%）和电工圆铝杆（原退税率 8%）出口退税率调整为

零。受此政策影响，公司 2007 年利润将受影响。

2006 年公司全年出口铝合金棒材 6548 万美元、电工圆铝杆 4995 万美元。

   特此公告。

包头铝业股份有限公司董事会

                                                     2007 年 6 月 26 日